dels Jueus, així com la manipulació correcta i la instal·lació dels objectes patrimonials en els 
suports fabricats. 

Identificació CPV: 92521000-9 Serveis de museus, i 92521100-0 Serveis d'exposició en els 
museus. 

2.- PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ, VALOR ESTIMAT i PREU DEL CONTRACTE  

El pressupost base de la licitació són divuit mil vint-i-nou euros (18.029,00 €), que queden 
desglossats de la següent manera: catorze mil nou-cents euros (14.900,00 €) de pressupost net 
i tres mil cent vint-i-nou euros (3.129,00 €) d’IVA, al 21%. 

Per a la fixació del mateix s’han tingut en compte el preus de mercat. En aquest sentit, s’han 
consultat empreses de l’àmbit gironí per saber quins són els preus de mercat de les prestacions 
requerides. 

El valor estimat del contracte es fixa en catorze mil nou-cents euros (14.900,00 €). 

El preu del contracte serà el resultant de l’adjudicació, de conformitat amb les prestacions 
realment executades, i anirà amb càrrec al pressupost del Patronat Call de Girona, en concret, 
a la partida pressupostaria 2023 3331 226 Exposició.